Dane aktualne na dzień: 19-04-2024 10:16
Link do produktu: https://loudspeakershop.eu/hypex-smps600n400-zasilacz-do-nc400-p-3380.html
HYPEX SMPS600N400, zasilacz
do NC400
Cena brutto 798,87 PLN
Cena netto 649,49 PLN
Numer katalogowy SMPS600N400
Opis produktu
SMPS600N400 to wysokowydajny zasilacz impulsowy klasy bezpieczeństwa 2, zaprojektowany specjalnie do stosowania w
połączeniu z naszym modułem NC400. Najważniejsze cechy to: wysoka wydajność w całym zakresie obciążenia, wyjątkowo
niski współczynnik kształtu, niewielka masa i bardzo niski poziom promieniowania i przewodzenia EMI.
SMPS600 posiada również ulepszoną ochronę przeciążenia prądowego, która w przypadku chwilowego przeciążenia zmniejsza
napięcie wyjściowe.
W połączeniu z dużymi buforowymi kondensatorami elektrolitycznymi prowadzi do możliwości dostarczania wysokiej mocy do
podłączonego wzmacniacza. Nowością w tym SMPS jest automatyczny selektor napięcia wejściowego, który obsługuje quasi
uniwersalne możliwości zasilania. Dołączone jest również dodatkowe izolowane zasilanie do zasilania innych modułów
użytkownika. SMPS600N400 jest zoptymalizowany na każdym etapie projektu aż do ostatecznej implementacji, by można było
zrealizować niski poziom EMI wymagany w najbardziej wymagających aplikacjach audio.
APLIKACJE:
Wysokiej klasy wzmacniacze audio
NAJWAŻNIEJSZE:
Wysoka wydajność
Automatyczny wybór napięcia wejściowego
Niezwykle mały współczynnik kształtu
Niski EMI
GŁÓWNE CECHY:
Zaawansowana ochrona nadprądowa
Zdalna obsługa
Niska waga
Małe wymiary
Stałe napięcie wyjściowe
ZESTAW KABLI:
30 cm JST VHR-3N z niebieskim i brązowym drutem.
20 cm JST EHR-7 z 7 przewodami.
20 cm Molex 43025-1200 do Molex 43025-1200 w celu połączenia z NC400.
Dołączony zestaw montażowy.
Specyfikacja:
Wejście napięcia sieciowego 230V / 115V
Automatyczny wybór napięcia wejściowego Tak
Napięcie SMPS +/- 2x65Vdc
wygenerowano w programie shopGold
Max: moc wyjściowa 650W
Max: moc wyjściowa przy 20 Hz: 600 W
Wymiary 140 * 85 * 50 mm (45)
Waga 300 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold